Quid si causa necessitatis, ibidem. num. 112. fol. 10
 Priuilegium filij concessum ea ratione, quod sint filij, mortuis parentibus non cessat, par. 1. nu. 109. f. 10
 Priuilegium filij concessum ne debentur parentibus, eis mortuis cessat, par. 1. nu. 113. f. 10
 Priuilegium ob paupertatem concessum ea cessante cessat, par. 1. num. 199. folio 20
 Priuilegij causa cessante cessat priuilegium, par. 1. nu. 210. f. 21
 Priuilegium concessum monasterio cessat illo destructo, par. 1. nume. 212. folio 21
 Si tamen monasterium reedificetur priuilegium recuperat, ibid. f. 21
 Nisi tamen destructum fuerit auctoritate superioris, ibi. f. 21
 Priuilegia in omnibus artibus, siue artificijs & operis, tamdiu solum durant quamdiu quis in illis se exercet, par. 1. nu. 215. f. 22
 Priuilegium concessum habitantibus certi loci, durat habitatione durate, par. 1. nu. 216. f. 22
 Priuilegium ecclesiæ non transit ad priuatum, ad quem res pertinet, par. 1. nu. 217. f. 22
 Priuilegium ut cesset cessante causa illius, requiritur sententia rescisoria, par. 1. nu. 220. f. 22
 Priuilegium quod sortitum est effectum non cessante causa illius, limit. 12. nu. 3. fol. 38
 Priuilegij perfecti & non successiui causa cessante non cessat effectus, limit. 23. nu. 1. f. 57
 Probatio non admittitur aduersus statutum præsumens causam, & super ea inducens præsumptionem iuris & de iure, par. 1. nu. 177. f. 18
 Quid si statutum in fauorem alicuius præsumat, ibi. nu. 177. f. 18
 Quid si statutum simpliciter statuatur, ibi. fol. 18
 Probatione non indiget, quod per reuocatur naturam apparet, limit. 1. nume. 7. 2. folio 33
 Pro dictio, causam propinquam significat, limita. 20. nu. 28. f. 50
 Et ideo causam finalem denotat, ibid. folio 50
 Et rem cui adijcitur, afficit, ibidem. folio 13
 Prodigalitate cessante, cessat & id quod ob eam decretum est, par. 1. nu. 221. f. 22
 Promissionis limitata causa limitatum effectum producit, par. 1. nume. 147. folio 14
 Promissionis causa cessante cessat promissio, par. 1. nu. 224. f. 23
 Propositum in proposito quod operatur idem oppositum in opposito, par. 1. nu. 17. fol. 2
 Propter dictio, causam remotam significat, limit. 20. nu. 24. f. 50
 Licet aliquando propinquam ex im-

proprio significato, ibidem. num. 25. folio 50
 Q
 Qualitas si tempore requisito adfuit sufficit, limit. 4. nume. 3. folio 35
 Quicquid est causa causæ, id quoque est causa causati, par. 1. nu. 15. f. 2
 Qualitas iuncta verbo dispositionis momentaneæ si adsit tempore dispositionis satis est, limit. 23. nu. 2. f. 57
 Quod operatur propositum in proposito idem facit oppositum in opposito, par. 1. nu. 17. fol. 2
 R
 Ratio an & quomodo differat à causa, par. 1. nume. 2. & sequentibus folio 1
 Ratio quid sit, ibid. numer. 3. 4. & 5. folio 1
 Ratio non potest esse sine causa, at causa sine ratione esse potest, par. 1. num. 3. fol. 1
 Ratione legis abolita, an lex illa maneat, par. 1. nu. 46. f. 4
 Ratio est de futuro. parte. 1. nume. 6. folio 1
 Ratio & causa sepe confunduntur, par. 1. nu. 7. & 8. f. 1
 Ratio unica censetur finalis, limit. 21. nu. 8. fol. 52
 Etiam in correctorijs, ibid. nume. 9. folio 53
 Ratio legis, proprie causa finalis dicitur, par. 1. nu. 9. f. 1
 Ratio legis est medulla legis, par. 1. nu. 138. f. 13
 Ratio legis est mens legis, ibid. f. 13
 Ratio legis est anima legis, par. 1. num. 139. f. 13
 Ratio uerbis dominatur, par. 1. nu. 139. folio 13
 Ratio dispositionem inducit, par. 1. num. 139. f. 13
 Ratio legis est ipsa lex, par. 1. num. 40. folio 13
 Ratio cordis est facies, ibi. f. 13
 Ratio ut genus comprehendit diuersas species, par. 1. nu. 142. f. 14
 Rationes speciei differentes si sint similes, tunc extensio est progressio de termino ad terminum per adæquationem, par. 1. nu. 142. f. 14
 Ratio in legibus, statutis, consuetudinibus, & alijs quibusuis dispositionibus in primis attendenda est, par. 1. num. 143. f. 14
 Ratio limitata legem limitat, par. 1. nu. 144. f. 14
 Ratio dispositionem restringit legalem, testamentariam, & inter uiuos, par. 1. nu. 145. f. 14
 Ratio sola præsumptione innixa non restringit, par. 1. nu. 150. f. 15
 Ratio ampliat & extendit dispositionem, par. 1. nu. 154. f. 16